Mâmafih teneffüshane, yemekhane,
laboratuvar, hademe odaları gibi bir çok odaya ihtiyaç var ise de bu da
ba’de’l-keşf tebeyyün edecek ufak bir mesârif ile yapılarak hâl-i hâzırın
tevsî’i kâbil olduğu arz olunur efendim. 27/Temmuz/341

Bitlis Orta Mektebi Müdürü

(imza)

Belgeye göre mektebin R. 1301/M. 1885-1886 inşa edildiği, R. 1338/M.
1922 yılında ise belediye kalfası tarafından tamir edildiği ve maarife ait
olduğu anlaşılmaktadır. Ayrıca yapının düzgün kesme taş malzemeli, ahşap
ikinci kat döşemesinin tamire ihtiyaç duyduğu, genişletilmenin mektep
olarak değil sadece bahçesinde yapılabileceğini, lavabolarının yetersiz
olduğu yazmaktadır.